

工程报建号:

洞泾镇2025年农村公路预养护工程

工程量清单

上海市松江区洞泾镇人民政府
招 标 人: _____
(单位盖章)

上海茸招建设工程咨询有限公司
工程造价咨询人
招标代理机构: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: 徐 蕊
B11213400006703
上海茸招建设工程咨询有限公司
有效期至: 2026年07月03日
(造价人员签字盖专用章)

复核人: 张芳秀
B1323张芳秀02746
上海茸招建设工程咨询有限公司
有效期至: 2027年07月26日
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年06月16日

复核时间: 2025年06月16日

工程量清单

合同段：洞泾镇2025年农村公路预养护工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			7527.52	7527.52
101-1	保险费			7527.52	7527.52
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.00	3763.76	3763.76
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.00	3763.76	3763.76
102	工程管理			20324.30	20324.30
102-1	竣工文件	总额	1.00	125.46	125.46
102-2	施工环保费	总额	1.00	1254.59	1254.59
102-3	安全生产费	总额	1.00	18818.79	18818.79
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.00	125.46	125.46
103	临时工程与设施			376.38	376.38
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.00	125.46	125.46
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.00	125.46	125.46
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.00	125.46	125.46
104	承包人驻地建设			125.46	125.46
104-1	承包人驻地建设	总额	1.00	125.46	125.46
105	施工标准化			878.22	878.22
105-1	施工驻地	总额	1.00	125.46	125.46
105-2	工地试验室	总额	1.00	125.46	125.46
105-3	拌和站	总额	1.00	125.46	125.46
105-4	钢筋加工场	总额	1.00	125.46	125.46
105-5	预制场	总额	1.00	125.46	125.46
105-6	仓储存放地	总额	1.00	125.46	125.46
105-7	各场（厂）区、作业区连接道路及施工主便道	总额	1.00	125.46	125.46
106	其他施工措施费			18818.79	18818.79
106-1	夜间施工	总额	1.00		
106-2	二次搬运	总额	1.00		
106-3	冬雨季施工	总额	1.00	18818.79	18818.79
106-4	行车、行人干扰	总额	1.00		
106-5	大型机械进出场费	总额	1.00		

工料机汇总表

合同段：洞泾镇2025年农村公路预养护工程\单项工程1\全国公路

第 1 页 共 3 页

序号	名称	单位	编码	单价	数量	合价
1	人工	工日	1001001.1	168.57	397.17	66950.27
2	综合普通人工	工日	R0113	168.57	17.00	2865.69
3	综合人工(土建)	工日	00070111.1	168.57	136.99	23091.73
4	其他材料费	元	7801001	1.00	2014.43	2014.44
5	设备摊销费	元	7901001	1.00	367.98	367.98
6	石油沥青	t	3001001	3960.84	9.26	36657.57
7	矿粉 粒经<0.0074cm,重量比>70%	t	5503013	477.75	3.05	1456.66
8	路面用石屑	m3	5503015	164.56	19.12	3146.38
9	路面用碎石(1.5cm) 最大粒经1.5cm堆方	m3	5505017	202.43	42.78	8660.16
10	路面用碎石(2.5cm) 最大粒经2.5cm堆方	m3	5505018	205.34	28.64	5881.76
11	路面用碎石(3.5cm) 最大粒经3.5cm堆方	m3	5505019	203.59	28.14	5728.82
12	改性乳化沥青	t	3001006	4850.91	11.60	56251.15
13	热熔涂料	kg	5009008	8.88	3053.19	27112.33
14	反光玻璃珠 GB/T 24722 24722-2009 1、2号(A类)	kg	6007003	8.88	623.01	5532.30
15	中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005.1	240.29	0.40	96.60
16	碎石(4cm) 最大粒径4cm堆方	m3	5505013.1	202.43	0.69	140.28
17	原木 混合格格	m3	4003001	1676.00	0.00	1.68
18	铁件 铁件	kg	2009028	8.29	0.42	3.50
19	钢模板 各类定型大块钢模板	t	2003025	4442.39	0.00	8.88
20	电焊条 结422(502、506、507)3.2 4.05.0	kg	2009011	5.83	0.27	1.56
21	镀锌铁件	kg	2009029	9.18	18.56	170.33
22	新增柔性警示柱	个	_BC0001.1	220.00	15.00	3300.00
23	高粘固砂封层	M2	_BC0003.1	28.50	26000.00	741000.00
24	水	m3	3005004.1	5.82	1.06	6.16
25	锯材 中板 δ=19~35,中方混合格格	m3	4003002.1	1800.22	0.00	1.80
26	32.5级水泥	t	5509001.1	272.85	0.29	78.85
27	乳化沥青	t	G100426	2848.24	0.83	2364.04
28	其他材料费	%	X0045		-	10.91
29	煤	t	3005001	1000.00	0.83	830.00

工料机汇总表

合同段：洞泾镇2025年农村公路预养护工程\单项工程1\全国公路

第 2 页 共 3 页

序号	名称	单位	编码	单价	数量	合价
30	路面用碎石(6cm) 最大粒径6cm堆方	m3	5505021	197.62	31.29	6182.74
31	风镐凿子	根	03211101	12.37	38.40	475.01
32	水	m3	34110101.1	5.82	87.66	510.18
33	涤纶针刺土工布 200g/m2	m2	36030252.1	10.36	170.45	1765.86
34	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	80210515.1	530.10	98.37	52148.06
35	石油沥青	t	3001001.1	4939.92	0.08	390.25
36	矿粉 粒径<0.0074cm,重量比>70%	t	5503013.1	682.50	1.39	946.63
37	小型机具使用费	元	8099001	1.00	321.88	321.88
38	6000L以内洒水汽车 YGJ5102GSSEQ	台班	8007041	697.93	0.11	76.07
39	5t以内自卸汽车 CA340	台班	8007012	665.01	0.29	192.19
40	8000L以内沥青洒布车 LS-7500	台班	8003040	2075.67	1.00	2067.37
41	热熔标线设备 含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等	台班	8003070	792.97	3.06	2426.49
42	32kVA内交流电弧焊机 BX1-330	台班	8015028	184.23	0.31	57.11
43	5t以内汽车式起重机 QY5	台班	8009025	661.98	5.85	3874.57
44	8t以内自卸汽车 QD351	台班	8007014.1	798.90	0.42	334.74
45	2000mm以内路面铣刨机 LX200	台班	8003094.1	2997.45	0.38	1142.03
46	250L以内强制式混凝土搅拌机 JD250	台班	8005002.1	432.92	0.01	2.60
47	2t以内载货汽车	台班	8007001.1	503.91	0.94	473.68
48	4t以内载货汽车 CA10B	台班	8007003.1	573.51	3.04	1744.62
49	小型机具使用费	元	J3531	1.00	859.30	859.30
50	60t/h内沥青混合料拌和设备 LB800	台班	8003048	9629.58	0.36	3447.39
51	12~15t光轮压路机 3Y-12/15	台班	8001081	1052.39	0.48	505.15
52	石屑撒布机 1~3m SA3	台班	8003030	709.42	0.17	119.18
53	15t以内振动压路机(双钢轮) YZC-15	台班	8003065	1639.94	0.54	888.85
54	20~25t轮胎式压路机 YL27	台班	8003068	1032.97	1.08	1119.74
55	风镐	台班	99330010	8.75	14.11	123.48
56	电动路面破碎机	台班	99330060	367.20	7.06	2590.96
57	电动空气压缩机 6m3/min	台班	99430230	254.81	7.06	1797.94
58	混凝土振捣器平板式	台班	99050940.1	10.19	3.25	33.09

